

# Triumph Erhvervsudlejning ApS

Vesterbrogade 1E.5  
1620 København V

CVR-nr. 39 79 91 38

## Årsrapport

**1. maj - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 26. maj 2021

---

René Lindegaard Klint Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. maj - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Triumph Erhvervsudlejning ApS Vesterbrogade 1E.5 1620 København V
	CVR-nr.: 39 79 91 38 Kommune: København Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december Regnskabsår: 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Joseph Jensen Jacob Hovmøller Christensen Kjell Erik Torne Selin Marcus Johan Lennart Hansson Rene Lindegaard Klint Olsen
<b>Revisor</b>	PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Rugårdsvej 46C 5000 Odense C Telefon 65 48 73 00 CVR-nr. 31 49 52 88  Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen
<b>Formål</b>	Virksomhedens formål er at udleje og administrere fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af opførelse af beboelsesejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.034.620 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.108.279.

Der henvises til note 1 "Kapitalberedskab" til en beskrivelse af selskabets kapitalforhold.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende situation, i relation til virusudbruddet af COVID-19, ikke i et væsentligt omfang har indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i 2021. Ledelsen overvåger løbende situationen



## Resultatopgørelse

	01-05-2020 31-12-2020	01-05-2019 30-04-2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.286</b>	<b>1.578</b>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>-30.286</b>	<b>1.578</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	9.059.129	0
<b>Driftsresultat - EBIT</b>	<b>9.028.843</b>	<b>1.578</b>
Andre finansielle omkostninger	-10.088	-26.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.018.755</b>	<b>-25.170</b>
Skat af årets resultat	-1.984.135	5.545
<b>Årets resultat</b>	<b>7.034.620</b>	<b>-19.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	7.034.620	-19.625
	<b>7.034.620</b>	<b>-19.625</b>

**Balance**

		<b>31-12-2020</b>	<b>01-05-2020</b>
Investeringsejendomme	3	15.313.253	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	0	5.975.294
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.313.253</b>	<b>5.975.294</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>15.313.253</b>	<b>5.975.294</b>
Selskabsskat		0	8.932
Andre tilgodehavender		25.517	46.442
Periodeafgrænsningsposter		2.288	22.035
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.805</b>	<b>77.409</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>27.805</b>	<b>77.409</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>15.341.058</b>	<b>6.052.703</b>

**Balance**

	<b>31-12-2020</b>	<b>01-05-2020</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.058.279	5.951.340
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>13.108.279</b>	<b>6.001.340</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.009.624	28.680
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.009.624</b>	<b>28.680</b>
Kreditinstitutter	15	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.545	7.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.748	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.847	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>223.155</b>	<b>22.683</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>223.155</b>	<b>22.683</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>15.341.058</b>	<b>6.052.703</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	



## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab vurderes af ledelsen til at være tilstrækkelig, idet moderselskabet vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser, ligesom moderselskabets tilgodehavender i selskabet træder tilbage for andre kreditorer i selskabet.

	01-05-2020 31-12-2020	01-05-2019 30-04-2020
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal beskæftiget	0	0
		<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
	<b>Investerings- ejendomme</b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	0	5.975.293
Tilgang i årets løb	0	278.831
Overført	6.254.124	-6.254.124
	<u>6.254.124</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	6.254.124	0
Årets opskrivninger	9.059.129	0
	<u>9.059.129</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	9.059.129	0
	<u>9.059.129</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>15.313.253</u></b>	<b><u>0</u></b>

Under investeringsejendomme er indregnet renteomkostninger på t.kr. 0.

Investeringssejendomme er værdiansat efter dagsværdihierarkiets niveau 1.

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal tillægges dette selskabs skatteaktiv på t.kr. 16, som allerede er indregnet i dette selskabs årsregnskab, som er modregnet i regnskabsposten "Hensættelse til udskudt skat".

Selskabet har indgået en entreprisekontrakt om opførelse af byggeri. Restforpligtelsen udgør t.kr. 99.491 pr. 31. december 2020.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## MARCUS HANSSON

Direktionsmedlem

Serienummer: 19740826xxxx

IP: 31.15.xxx.xxx

2021-05-26 08:40:59Z



## ERIK SELIN

Direktionsmedlem

Serienummer: 19670805xxxx

IP: 31.15.xxx.xxx

2021-05-26 10:11:59Z



## René Lindegaard Klint Olsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-231385565867

IP: 31.15.xxx.xxx

2021-05-26 14:03:07Z



## Flemming Joseph Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-935281950709

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-05-26 19:12:30Z



## Jacob Hovmøller Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-223619383800

IP: 217.61.xxx.xxx

2021-05-26 20:07:41Z



## Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSA...

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-05-27 05:41:52Z



## René Lindegaard Klint Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-231385565867

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-27 05:46:14Z



Penneo dokumentnøgle: 4E40F-P4DBU-88EQ2-KQTSB-GTYSV-MHFJO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>